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Bostadsrattsfdreningen Torfyran't 69620-05'7 0

Styrelser fiir Bostadsdttsfiireningen Torf),ran, ?69620-0570, i Stockholm fnr hiirmed avge tusredovisning
ldr verksaDrlel under r?ikenskapserer 2010.

F iirvaltningsberiittelse

Verksamhet

Information om verksamheten
Fiireningen registremdes hos Bolagsverket 2009-04-20. Bostadsratts{ijreningen Todymn
iir en ekta bostadsrettsftirening.

Fdreningen har tiI endamel att fr:imja medlelrunamas ekonomiska inhessen genom att i
Iiileningens hus upplAta bostader et medlemmama till ryttjade utan tidsbegrensning.
Modlems lett i fdreningen pa grund av sadan upputelse kallas bostadsriitt. Medlem som
innehar bostadsrett kallas bostadsrettsimehavar€.

Fdreniigen ager och liirvaltar fastigheten Stockholm Tor 4.

Dotterbolaget KS prcveniens 264 AB ska awecklas. Avvecklingen ska pabiirjas under
2011 och beraknas avslutas under 201 1/2012.

Fastigheten
Byggnaden uppliirdes er 1914, ligger i Stockholms kommun och har bet€ckningen
Stockholm Tor 4. Tomlarealen uppgAr till 663 m2. Fastighetet ?ir fuIverdesfiirsakrad
hos If Skadeftirseking AB.

Byggnaden omfattar 26 lagenheter, varav 25 av dessa Egenleter var upplatna med bosiadsratt
per den 31 december 2010. Den totata bostadsytan uppger till ca 2 500 m2. I fastigheten
finns dessutom 2 lokaler fdr uthyming med en total lokal)ta om 56 m2.

Fastighetens taxeringsvarde iir totalt 52 129 000 k, varav byggnadsviirde 22 817 000 kJ och
markvarde 29 312 000 k.

Lageil1etsftirdelning:
2st, I lum och kdk,
3st, 2 rum och kiik,
l5st, 3 rum och kiik,
5s t ,4 rumochk i i k
lst, T rum och kdk.

trastighetsliirvrltning
Fdreningen har sedan tilltriidet 200912-28 fiirvaltningsa\4al med Srorholmen Fdwaltning AB
gelhnde ekonomisk ftirvaltning.

Stridbar El & Byggservice AB skdter fastighetsskiitsel och stadningen skiits av ESI Servicesysrem AB. 
,
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Fiireningsfrlgor
Fiireningens stadgar registrerades hos Bolagsverket den 20 april 2009.

Fiireningen har under 61 2010 upputit fl{ Ugenheter med en total insats pe 3 09g 2g l l(I.

Fdreningen hade vid erets slut 34 medlemmar.

Under er 2010 har 10 stycken itverlitelser av bostad$atter genomfijrts i fiireningen.

Vid bgenlrctsiivedeteher debiteras kdparetr en dv€rleGlseavgift pa 2,5% av prisbasbeloppet,
fn M0 k. Eventuell panhanningsavgift debiteras bostadsrettshavaren med 1 % av prisbasbeloppet,
fn 428 kr.

Styrelse och r€visor€r
Styrelse
Enligt fiireningens stadgar ska styrelsen besta av Hgst 3 och hiigst 7 ledafidter med hdgst 3
suppleanter.

Stlrelsen har sedan ordinarie liireningsst?imrna ijuni 2010 haft ftiljande sarnmansettning:

Ande$ Malm Ledamot O.dfdrande
Mats Dallqvist Ledamot
MikaelaArv6r Irdamot
Lars Ericson Ledamot
Amika Tesdorpf Juhlin Ledamot
Bo Lindeberg Suppleant
OskarThordn Suppleant

Fdreningens filma tecktas, fiirutom av stlrelsen, av tva ledamdter i fiirenitg.

Styrelsen har under aret hellit etta Forokollftirda sammanttaden.

Revisorer
Fredrik Dellstdm Extem revisor, Godkiind revisor, R3 Revisionsblre KB
Britt Helsldf lntem rcvisor

Viisentliga hdndels€r under riikenskrpslret
Tmpphusens enlreer har genomgen reDovering.

Fastigheten har vid tre tillfdllen d.rabbats av vattenskador. Dels genom aft det kommit in vatten via
balkong pA Vanadisvegen 30, dels vattenskada p g a varmvattenberedarc har brustit samt even
stopp i avlopp. De fia fit$ta hiindelsema har tackts av liireningens fiirsaikdng. Den tredje hiindelsen
ar anmald tl fdrsetringsbolaget. A

K
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Vesenlliga hiindelser efter riikenskrpsirers utg{ng
Arsavgifiema ftir 201 I liiljer den ekonomiska planen.

Fastigheten dmbbades av vattenhtriing ng ffin taket under JaDuari m6nad 20I1.
Totalt dmbbades 2 hgenheter vamv en fick evakuems under tle m6nader.
Kostnadema i samba4d med vattenintrangningen uppskattas till500.000 kr.
Fitrcningens fijrseking tacker inte denna t]? av skada.

OverHtelse av hyreskontrakt fdr Tobaksaffiiren har skett under maj 201 l

Flerersiiversikt
1001/1012 0912

Arsavgifter och hyror, tkr 1 08t 0
Driftnetto, tk 166 - 445
Res efter finansnetto, tk - 137 -47 4'77
Balansomslutning, tkr '73 659 71384
Fond ftir ytle underhall, th I22 0
Soliditet 78,7 77,1

Fiirslag till behandling av ansamlad fiirlust

Stlrelsen liireslar ait den ansamlade fiirlusten:

balansemd forlust 47 385 978
arets fijrlust - 137 O1j

-4? 523 055

behandlas se atl

Omftiring till fond lijr ),ttre underhel 156 38'l
i ny rekning dverftires 4j 6'19 442

47 523 055

Fiireningens resultat och stelhing i dvrigt framgAr av efterliiljande resultat- och balansrakdng med
tilHsssuDDlvsnirsar. /\-W
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Resultatriikning

FiireningeDs intiikter
Arsavgifter och hltor
Owiga int?ikter och bidrag

FiireDitrgeN kostnader
Drift och sk6tsel
Underhill och rcparationer
F€stighetsskatt
O\,riga fastighetskostnader
Fiireniagens 6wiga kostnader
Avskivningar och nedskivnhgar av
materiella adaggniqstillgrngar

Drifttretto

Resultf,t fr{tr finlnsiella poster
Resultat ffn andelar i koncemfitrctag
Owiga riinteintiikter och litm1rde
rcsultatpostet
Riintekostnader och liloande resultatposter
Resultrt efter finansi€lla poster

Aretr resultat

Not
2010-01-01
-2010-1L31

1 080 606
I 562

1 082 168

-282 972
-116 010
-4t 769

-126',7'75
-28 498

-3r9 894
-915 918

166 250

- r43 ' , t5

| 537
-290 489
-137 077

-r37 017

2009-04-20
-2009-12-31

( 9 mtn)

0
0
0

3

6

0
0
0

328
444 500

0
444 828

-444 a2a

4',t 02815s

0
-4 205

-41 477 18E

-47 471 188
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Balansr?ikning

TiUgAngar

ADEggningstillglng.r

Ma te r ie I la anl ii ggnings ti I I gdn gar
Byggnader och mark

Summr omsiittningstillgiDgar

Summa tillgingar

8 70296970 70 616 864

Not 2010-12-31 2009-12-3r

s(11)

3 284 080 674 646

73 6s8 946 11 383 18Lp.

Fina sie|Ia an|dggni gstilLgdngar
Andelar i korce$fdrctag 9 jj 896 92 2jl
Summ. {nliggniDgstillglngor j0374866 7OjO9 t3S

OmsiitttrlngstillgAngar

Ko r lfr i s t i ga fo tdrin ga I
Avgifts- och hFesfordringar 30 t34 0
Fordringar hos koncemfijrctag 143j5 0
Owiga fordringar nO 647 0
Fiilutbetalda kostnader och upplupna intiiller 32'166 29 6Ot

197 922 29 60r

Kassa och bank 3 086 158 645 045
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Balansriikning

Eget kapital och skulder

Eget krpit.l

Bundet egel kapital
Inbetalda insatser
Uppshimingsfond
Yttre rcparationsfond

Ansamlad Jdrlust
Balansemt resultat
Arets resultat

Summr eget k pital

Lingfristiga skulder

Skulder till laeditiDstitut
Owiga skulder

Kortfristigs skulder

Skulder till keditinstitut
Leverantiilssllrlder
Aktuella skatteskulder
Upplupoa kostnader och fiirutbetalda idiikter

Summa eget kapital och skulder

Stilldr sikerheter

Fdr egno skulder och avsiittningar
Fastighetsinteckningat

Not 201G12-31 2009-12-31

10

58 586 996
46 815 118

121 821
105 523 941

-47 38s 9'78
-t31 077

-47 523 055

s8 000 886

55 488 ?15
47 028 rss

0
102 516 870

0
41 477 188
47 477 t88

ss 039 682

l 1

t1 15 386 902
11 580

15 398 482

15 386 902
0

15 386 902

12

0
65 80?
4t 769

t52 002
259 578

73 658 946

95'7 197
0
0
0

9s7 191

71 383 ?El

13

40 000 000 40 000 000

ADsvarsl6rbindelser Inga l\ga 
&



7(11)

Bostadsrattsf tireningen Torrymn
769620-0570

Tilliiggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har uppietars enlig ersredovisningslagen och Bokfitringsn:imndens allmiima rad.

Pdnciperna ar ofii:indmde jiimfttrt med ldregaende er.

Forddngar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Uppskrivning av fastighet.
Som en liiljd av uppskrivningen av ldreningeN fastighet iiverstiger det bokftirda v:irdet det skafemassisa
vairdet med 46 8 1 5 I I 8 kr. Vid en eventuell fiamtida fijrsiiljning av fastigheten, uppster en skanekostnaJ,
som under fiirutsettning att skattesatsen uppger till 26,3% vid fiirsiiljningstidpunken, kommer atr
motsvara 12 312 tk. Da fiireningen ftiru?intas nlttja fastigheten under hela dess ekonomiska livsl?inqd
och
inte har ftjr avsikt att *ilja fastigheten, v:irderas dentra uppskjutna skaneskulden till 0 tr, vafijr
uppski\.ningeD av fastigheten inte fdranleder nigon reservering av skatt sker i fijreningens balansriiknhg.

Materiella anuggnitrgsti gangax.
Materiella anHggningstillgengar redovisas som en ti gang i balansriikningen niir de pa basis av
tillganglig
iDfomation ar sannolik att den framtida ekonomiska nlttan som ar fdrlTippad med innehavet tillfaller
litreningen och att anskafftingsv?irdet fiir tilgangen kaD bereknas pe ett tillfijrlitligt satt.

Tillkommande utgifter, som exempelvis v?Adehdjande renoveringar, laggs till anskaffningsv?irdet till den
del tilgangens prestanda f&battras i ftirldllande till det urprungliga niva som gellde de den
u$prunghgen
anskaffades. Alla andra utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

owiga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffhingsv:irden d?ir inget annat anges.

Periodisering av inlomster och utgifter har skett eDligt god redovisningssed.

F6retaget iir ett moderlitretag men med h?invisning till undantagsreglema i irsredovisningslagen 7 kap. 3
g upprattas ingen koncemredovisning. Negra ldrsaljniryar eller ki;p mellan koncemftiretag har inte siett
under aret.

Noter

I Arsavgifter och hyror

2010

943 802
s1 084
19'720

1 080 606

2009-0+20
-2009-12-3t

fusavgifter, bostader
Hyror, bostader
H)'r'or, lokaler

0

;,e
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2 Drift och skiitset

Fastighetsskiitsel
Sniirdjning
Statuing
Besiktniogar
El, fastighetsgemensamma uf}rnnlen
Vatten och avlopp
Sophiimtdng/relhelhing

3 Ovriga fastighetskoshlader

Fastighetsliirsiikring
Kabel-Tv
Arvode ekonomisk fi irvaltDing

4 Arvode och kostnadsersiittning

Revisionsuppdrag

5 Fiireningens iivrlga koshrader

Adminishationskoshader
Revisionsa*ode
Konsultaff ode, ombildaingskostnader
Bankkostrader

58 641
18 750
55 631
ls 250
57 581
38 290
38 829

242 912

2010 2009-04-20
-2009-12-3r

8(11)

2009-04-20
-2009-12.3l

2009-04-20
-200112-31

200944-20
.:2009-12-31

0
0

443 750'150

444 sov

0
0
0
0
0
0
0
0

328
0
0

328

2010

29 964
27 402
69 409

t26 715

2010

20 000

2010

3 644
20 000

0
4 854

28 49a
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6 Avskriyningar och nedskrivningar

Anlaggningstillgengar skivs av enligt plan 6ver den ftirveDtade nyttjandeperioden.
Fdljande avskivningsprocent tillampas:

Mrteri€lla anliiggningstillgAngar
Byggnader t9%

7 Resultat frin andelar i koncernliiretag

Nedskivniugar, andelar KS Proveniens 264 AB

8 Byggnader och mark

Ackumul€rrde ansksffningsviird€n
Ingeende anskaihingsv:irde
Inkiip byggnad
Ink6p nark
Utgeend€ ackumulerade anskaffningsviird€n

Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
UtgAende nckumulerade avskrivningar

Ackumulerade uppskrivningar netto
Ingaende uppskri\atngar
A.rers uppskrivning byggnad
Arets uppskiwing mark
fuets avskivningar pA uppskrivet belopp
Utgiende ackumul€rade uppskrivningar netto

Utgaende redovisat varde

'I axeringsvarden byggnader
Taxeringsv?irden mark

Bokiiirt v:irde ftirdelat pa byggnader och mark:
Byggnader 31 669 570
Mark 38 627 400 ̂

W

2010

14 3',7 5

2009-04-20
-2009-12-31

47 028 155

2009-12-31

10 68s ?09
12 903 000
23 5E8 709

2010-12-31

23 588'709
0
0

23 588 709

-106 857
-106 857

47 028 t55
0
0

-21.3 037
46 815 118

70 296 970

22 8t't 000
29 3t2 000
52 129 000

21 303 155
25 '724 400

0
47 028 155

70 616 864

18 405 000
22 204 000
40 609 000
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9 Andelar i koncerntiiretag

KS Proveniens 264 AB, 556740-5682.

Ackumulerade anskaffDingsviird€n
Ingaende anskaffningsverde
Inkdp
Utglend€ xckumulerade aDskalfningsvdrden

Ackumuler!de nedskrivnitrgar
Ingaende nedskivningar
Arets nedskdvningar
Utgiende ackumulerad€ nedskrivningar

Utgeende redovisat v?irde

10 Ftiriindring av eget kapital

2010-12-31

47 120 426
0

47 120 426

-47 028 155
-14 375

-47 042 530

77 896

2009-12-3r

0
47 t20 426
41 120 426

0
4'7 028 r55
-47 028 155

92 21r

Belopp vid ercts ingeng
Okning av insatskapital
Omliiring till balans rcsuitat
Dispositior av ftircgeende
dls resultat:
Ajets resultat
Belopp vid lr€ts rfging

l1 Skulder titl kreditinstitut

InbetaldaFond liir'ttre
insets€r underhill

s5  488 ?15
3 098 281

t2t 821

5E 586 996 t2l827

Uppskiivn-
fotrd

47 028155

-2r3 03'7

46 E15 118

Brlanserat
resultat

213 03'7

47 599 015

-47 385 978

Arets
resultat

47 47'7 t88

47 47't \88
-13'7 077
-137 071

2009-12-31

16 344 099
-95',7 r9'1

15 3E6 902

Fiirfallotid sensr€ iin 5 {r efter brlansdagen
OEB 1329-01 -08562, rijrligt
Kortftistig del, amortering 2010-01-20

12 Upplupna kostnader och fiirutbctalda int,ikter

Upplupna ra ekostnader
Avisemd€ avgift er,Ayror
O\.riga interimsskulder

2010-12-31

15 386 902
0

15 386 902

2010-12-31

3 162
90 784
58 056

r52 002

2009-12-31

0
0
0ofu
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13 Ste[da rikerheter

Fiir skulder till kreditinstitut:
Fasti ghetsinteckningar

Stocklolm den t)6

2010-12-31

40 000 000

2009-12-31

40 000 000

2011

%4.---
Mats Dal qvist

dr*;*6Ai;
Amika Tesdo+fluh]Fr

aea ltl t b 20n.

n,  r  -z/
t*ftt {nthq(

BdftHersldf. U
r orcIllllgsre\,1sor

Revisorspiteckning

Ver rcYisionsberettelse har

Godkend revisor
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Stockholm den

REvTSToNSBERiTTELSE

Till fiireningsstimman i

Brf. Torfyran

Orgnr. 769620-0570

l1e tg ellnskl arsreaovisningen och bokfiidngen sarnt stj,relsens fiirvaltning i Brf. Torflran
fiir riikenskapsaret 20 I 0. Det iA stFelsen som har ansvaret fiir riikenskapshanilingama och
Iii-rvaltningen och ftiratt Srsredovisningslagen tilliimpas vid uppdttande av arsredovisningen.
Mitt ansvar iir att uttala mig om eBredovisningen och firvaltningen pA gmndval av min
rcvision.

Revisionen-har utftirts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebtu attjag plarcmt
och genomfiirt revisionen ftir att med h<ig men inte absolut siikerhet ffjm:ikra mtg om att
Srsredovisningen inte innehaller viisentliga felaktigheter. En revision iorefattar att granska ett
urval av underlagen ftir belopp och annan information i rekenskapshandlingama. I en revision
ing,Ar ockse-att pritva redovisningsprinciperna och stlrelsens till?inpning a; dem samt att
beddma de betydelsefulla uppskattningar som styelsen gjort niir den uplr2ittat
arsredovisningen samt att utv?irdera den samlade informationen i ersredovisningen. Som
underlag lor mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag ganskat vesentliga beslut, 

-Atgiirder 
och

liirhallanden i ftireningen fiir att kunna beditma om nagon stFelseledamot iir
ersattningsskyldig mot fiireningen. Jag har ?iven granskat om negon stlrelseledamor pa annat
sett har handlat i stdd med bostad$iittslagen, irsredovisningslagen ellir ft;reningens itadgar.
Jag anser att min revision ger mig rimlig grund ftir mina uttalanden nedan.

,A,rsredovisningen har uppdttats i er ighet med arsredovisningslagen och ger en rattvisande
lild a:, ryrenineens resulrat och stiillning i enlighet med god r;do;isningsied i Sverige.
Fdrvaltningsbedttelsen ?ir fiirenlig med arsredovisningens d\.,riga delar.

Jag tillstlrker att fiireningsstzirrunan faststiiller resultahiikningen och balansriikningen fiir
fiireninge+ behandlar fiirlusten enligt ftirslaget i ftirvaltningsberattelsen samt beviUar
stfelsens ledamdter ansvarsliihet ftir *ikenskapsaret.

R t  R e v i s i o n 5 b y r A  X B

Godkiind revisor

*1,rn,,,


